[image: image1.jpg]

_______________________________________________________________________________

Департамент образования и науки

Костромской области
П Р И К А З

__.02.2023 года
          г. Кострома            № ___
Об аккредитации общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования по русскому языку в Костромской области

в 2022-2023 учебном году
В соответствии Порядком проведения государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам основного общего образования (приказ Минпросвещения России от 07 ноября 2018 г. № 189/1513), в целях организации общественного наблюдения при проведении итогового собеседования по русскому языку обучающихся по образовательным программам основного общего образования в Костромской области в 2022-2023 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Аккредитовать в качестве общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования по русскому языку граждан, подавших заявления в установленном порядке, в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента

        И.Н. Морозов